КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016 года  № 27
с. Барашково

О сроках внесения Администрацией

 Барашковского сельсовета на рассмотрение
 в Барашковскую сельскую Думу проекта

 бюджета Барашковского сельсовета
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона  от  2 июня 2016 года №158-ФЗ «О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   Барашковская сельская Дума
решила:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 1 пункта 1 статьи  15 Положения «О бюджетном процессе в Барашковском сельсовете», утвержденного решением Барашковской сельской Думы от 24 декабря 2010 года №26.
2. Установить, что в 2016 году:
Администрация Барашковского сельсовета вносит на рассмотрение в Барашковскую сельскую Думу проект решения Барашковской сельской Думы «О бюджете Барашковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и  2019 годов» не позднее 25 ноября 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Барашковской сельской Думы.
Глава Барашковского сельсовета

Т.Н. Кириллова